
Per ottenere risultati ottimali, aprire il portfolio PDF in  

Acrobat X o Adobe Reader X oppure versioni successive.
 

Scarica Adobe Reader ora 

http://www.adobe.com/go/reader_download_it




 


                              


Ufficio Gare Appalti e Contratti/Teo 


MEMORIA 


Oggetto: VENDITA DI N. 14 PAGODE 


Con Decreto n. 160 del 12-05-2023, è stato autorizzato l’avvio della procedura per la vendita 


di n. 14 pagode (4*4 mt) dislocate presso il Porto di Palermo, con offerte al rialzo rispetto 


alla base d’asta: 5.600,00, oltre IVA (a corpo per le 14 pagode). 


La procedura è stata gestita in modalità telematica (ID 1667 del 23.05.2023). 


In data 30/05/2023 è scaduto il termine ultimo di presentazione delle offerte. 


Un solo O.E., West Sicily Gate Srl, con sede in Palermo via Trapani n.1/d, P.IVA 


06978890827, ha presentato l’offerta di seguito riportata: 


€ 6.000,00 per la vendita a corpo dei beni indicati in oggetto (n. 14 pagode 4*4 mt). 


 


Con la sottoscrizione del presente atto, la scrivente nella qualità di RUP dichiara: 


- che, al momento, in relazione al procedimento in oggetto non sussistono cause di 


incompatibilità, inconferibilità e/o conflitto di interesse previsti dalla normativa vigente, dal 


PTPCT vigente e dal Codice di comportamento per i dipendenti dell’AdSP; 


- di impegnarsi a segnalare all’Amministrazione ogni eventuale futura situazione di conflitto 


di interessi, anche potenziale. 


 


Per tutto quanto sopra,  


si propone 


- di autorizzare la vendita dei beni in oggetto (n. 14 pagode 4*4 mt) alla West Sicily 


Gate Srl, con sede in Palermo via Trapani n.1/d, P.IVA 06978890827; 


 


- di dare atto che l’importo di tale vendita corrisponde a complessivi € 6.000,00 oltre 


IVA, incluso di tutti i costi per il trasporto dei beni stessi, e sarà oggetto di apposita 


fattura; 


 


- di disporre che, in relazione agli obblighi di cui al D. Lgs. 33/2013, la presente 


memoria e il decreto siano direttamente smistati dalla Segreteria Generale all’Ufficio 


Anticorruzione e Trasparenza, il quale provvede alla tempestiva e corretta 


pubblicazione nella sezione dell’Amministrazione Trasparenza, all’interno della 


sottosezione ritenuta idonea. 


Palermo, 06/06/2023                                                                                   Il RUP 


                      Rag. Agnese La Placa 





				2023-06-12T13:35:27+0200

		AGNESE LA PLACA












  
   


   
                                                                                                                  Ufficio Gare Appalti e Contratti/Teo 


DECRETO N. 199 DEL 08.06.2023     
 
Oggetto: VENDITA DI N. 14 PAGODE 


 
IL PRESIDENTE 


  
VISTO il Decreto n. 641 del 09.12.2019 di approvazione del Regolamento per la nomina 
del R.U.P. ai sensi del D.lgs. 50/2016;  


CONSIDERATO che le Stazioni Appaltanti, per ogni procedura di affidamento, sono 
tenute ad individuare, con atto formale, un Responsabile Unico del Procedimento in 
possesso di adeguate competenze professionali rispetto all’intervento da realizzare e che 
diversamente, ai sensi della Linea Guida n. 3 dell’Anac “le funzioni di RUP sono 
assegnate ex lege (art. 5 co. 2 l. n. 241 del 1990) al dirigente preposto all’unità 
organizzativa responsabile ovvero assegnate ai dipendenti di ruolo addetti alla medesima 
unità (art. 31, co. 1, terzo periodo, del Codice)”;  


VISTO il Decreto n. 160 del 12-05-2023 con il quale è stato autorizzato l’avvio della 
procedura in oggetto;  


VISTA la memoria del Dirigente dell’Area Finanziaria, nella qualità di Responsabile del 
Procedimento, con la quale si dispone la vendita dei beni in oggetto per come riportato 
nella memoria allegata;  


Vista la L. 84/1994 s.m.i.; 


Visto il D.M. n. 282 del 13.07.2021 del Ministero delle Infrastrutture e della mobilità 
sostenibile 


DECRETA 


Art. 1  
Si dispone la vendita dei beni in oggetto (n. 14 pagode 4*4 mt) alla West Sicily Gate Srl, 
con sede in Palermo via Trapani n.1/d, P.IVA 06978890827; 


Art. 2 
L’importo di tale vendita corrisponde a complessivi € 6.000,00 oltre IVA, incluso di tutti i 
costi per il trasporto dei beni stessi, e sarà oggetto di apposita fattura; 


Art. 3 
Si dispone che, in relazione agli obblighi di cui al D. Lgs. 33/2013, il presente decreto 
e la memoria siano direttamente smistati dalla Segreteria Generale all’Ufficio 
Anticorruzione e Trasparenza, il quale provvede alla tempestiva e corretta pubblicazione 
nella sezione dell’Amministrazione Trasparenza, all’interno della sottosezione ritenuta 
idonea. 


                                                                    IL PRESIDENTE 
                                                                           Dott. Pasqualino Monti 
               Il Dirigente dell’Area Finanziaria 


         Rag. Agnese La Placa 
 
 


            Visto 
Il Segretario Generale 


                          Dott. Luca Lupi 





				2023-06-12T13:35:49+0200

		AGNESE LA PLACA





				2023-06-12T14:47:07+0200





				2023-06-13T07:59:31+0000

		PASQUALINO MONTI









